
( 

( 

I Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

(,!)c..Z.OWSZ.B. 
serce Polski 

Zarządzenie Nr ~5j2022 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 07.03.2022 r. 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Przebudowa drogi - ulicy Nasielskiej w Pomiechówku w zakresie 
budowy ścieżki rowerowej w systemie "zaprojektuj i wybuduj" 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, z późn o zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa drogi - ulicy Nasielskiej 
w Pomiechówku w zakresie budowy ścieżki rowerowej w systemie "zaprojektuj i wybuduj" 
w następującym składzie: 
1) Monika Lewandowska - Przewodniczący komisji 
2) Piotr Mychliński - Sekretarz komisji 
3) Małgorzata Zakolska - Członek komisji 

2. Prace Komisji rozpoczynają się z dniem jej powołania. 

§2 
Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, działanie i podejmowanie czynności w toku prowadzonego postępowania zgodnie 
z ustawą z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn o 

zm.). 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POM IECHÓWEK 
~ 'l'-z-

------~zBielecki 

• 


